Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Доволенского района Новосибирской области»

ПРИКАЗ

15.01.2019 г.
                                                                              №7

О создании комиссии по профилактике

и противодействию коррупции

В целях реализации положений статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по профилактике и противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения Доволенского района Новосибирской области» в составе:

председатель комиссии: Шиян Н.А- заместитель директора;

секретарь комиссии: Бернгардт Л.А.- специалист по кадрам;

члены комиссии:

Кольдякова И.А., Макарова И.Н.- заведующие отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов;

Гребенцов В.В. - главный бухгалтер;

Носачева Е.А. - заведующая отделением профилактики безнадзорности детей и подростков.
2.На время отсутствия Шиян Н.А. исполнение обязанностей председателя комиссии возлагать на заведующую отделением  социального обслуживания  на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Кольдякова И.А.
3.Утвердить Положение о комиссии по профилактике и противодействию коррупции в МКУ «КЦСОН» (Приложение №1).
4. Утвердить план  мероприятий МКУ «КЦСОН» по противодействию коррупции на 2019 год(Приложение №2).

5.Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции   в МКУ «КЦСОН» на 2019год(Приложение №3).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «КЦСОН»

Е.С. Косенок

С приказом ознакомлены: